O șihească în pace iar familiilor îndoliolate le transmitem sincere condolențe.

Serbare școlară

Corpul didactic dela școala primară și Grădiniile de copii de stat No. 2 din Brașov-Schei, invită cu toată căldura pe părinții elevilor și pe toți prietenii și binevoitorii școlii, la Serbarea Școlară, ce o va aranja Dumneacă în 16 (3) Martie 1924 în sala festivă a liceului "Andrei Șaguna".

Incepând la orele 3 după amiază. Prețul intrării este lăsat la bunăvoiașă onor public. Venitul curat este destinat pentru "Fondul de excursiuni școlare".

Programul:

- 1. C. Porumbescu: "Românul" executat de corul școlii. 2.